

From: Mike Miller

To: Nimesh Sangani

Date: June 16, 2020

Subject: Additional Information Request

---

Message:

Correspondence Reference Number 55089, 05/05/2020, asks that we review and confirm the following. Answers given under each query.

1) Frequency in the SpaceCap matches your 442:&nbsp;

Answer: They have been confirmed to match.

2) There are no critical errors in the SpaceCap file.&nbsp;&nbsp; 

Answer:&nbsp;   There are no fatal or critical errors.

3) Provide the ground station modification FLN as requested in my previous email. Inform me via email and then I can send your request for coordination.&nbsp;&nbsp; 

Answer: The FLN of the ground station modification is 0121-EX-CM-2020. An exhibit so stating has been posted to the application.